
1 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

 
Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Úradný názov: Centrum sociálnych služieb AMETYST 

Sídlo: Tovarné 117, 094 01  Tovarné 

Štát: Slovenská republika    

IČO: 00696374 

DIČ: 2020635485 

Štatutárny orgán: PhDr. Jozef Sabol – riaditeľ 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

Druh verejného obstarávateľa: § 7 ods. 1 písm. d) ZVO 

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL): http://www.cssametyst.eu/ 

Kontaktná osoba: Ing. Danka Fuňová, vedúca ekonomiky a vnútornej prevádzky,  

                             tel. č. 057/44 95 234, e-mail: ekonom@cssametyst-tovarne.vucpo.sk  

Kontaktná osoba pre proces VO: Ing. Martina Popová, e-mail: popova.cssametyst@gmail.com 

1. Názov, druh zákazky, kód CPV, miesto realizácie a dodania predmetu zákazky:  

 „OOPP pre personál údržby a kuchyne CSS AMETYST“ 

 Zákazka malého rozsahu na dodávku tovaru vykonávaná v súlade so ZVO 

 CPV kód: 18110000-3 Pracovné odevy, 18800000-7 Obuv 

 CSS AMETYST, Tovarné 117, 094 01  Tovarné 

 

2.   Predmet obstarávania/stručný opis zákazky:   

Verejný obstarávateľ vyhlasuje zákazku malého rozsahu, predmetom ktorej je obstaranie pracovných odevov, 

obuvi, ochranných rukavíc a i.  pre personál údržby a kuchyne CSS AMETYST. Predmet obstarávania bude 

dodaný jednorázovo podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, na základe záväznej objednávky zadanej 

úspešnému uchádzačovi, ktorá bude obsahovať podrobnú špecifikáciu konkrétnych veľkostí a farieb. Súčasťou 

predmetu zákazky sú aj súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania, naložením a vyložením 

dodávaného tovaru do skladu na miesto určenia. Podrobná špecifikácia predmetu obstarávania je uvedená v prílohe 

č.1 tejto výzvy. 

3. Celkový rozsah: Dodanie celého predmetu zákazky v zmysle záväznej objednávky. 

4. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 1.000,00 EUR 

5. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania  

 Záväzná objednávka bude zadaná úspešnému uchádzačovi na základe predhádzajúcej dohody. Lehota dodania 

tovaru a fakturácie najneskôr do 15. 11. 2022. 

6.Podmienky účasti, obsah ponuky 

6.1. Ponuka uchádzača musí byť predložená na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu, obsahu, kvalite, 

za podmienok uvedených v tejto výzve a nie je prípustné rozdelenie predmetu zákazky. Predložená 

ponuka musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku a musí obsahovať: 

 

a) Návrh plnenia, t. j. ocenený položkovitý zoznam požadovaného tovaru s identifikačnými 

údajmi uchádzača (v zmysle prílohy č. 1), ktorá musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať 

v mene uchádzača a musí obsahovať odtlačok pečiatky uchádzača, v ktorej uchádzač 

navrhovanú konečnú zmluvnú cenu za celý predmet zákazky uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH, 

- výška DPH v EUR (ak nie je platcom DPH uvedie 0,-  € DPH) a upozorní na túto skutočnosť, 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH. 

b) Vzorkovníky strihov, farieb a veľkostné tabuľky k jednotlivým druhom tovarov 

c) Vyhlásenie uchádzača, ktoré musí byť podpísané osobou oprávnenou konať v mene 

uchádzača a musí obsahovať odtlačok pečiatky uchádzača (príloha č. 2 tejto výzvy). 

 

6.2.Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo požadovať od úspešného uchádzača vzorky nacenených produktov. 

6.3.Cena musí byť stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

http://www.cssametyst.eu/
mailto:ekonom@cssametyst-tovarne.vucpo.sk


2 

 

v znení neskorších prepisov a musí byť cenou konečnou za celý predmet obstarávania vrátane všetkých 

nákladov súvisiacich s realizáciou predmetu zákazky. Je potrebné ju určiť najviac na 2 desatinné miesta. 

Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu len na jedno desatinné miesto platí, že na mieste druhého desatinného 

čísla je číslica 0. Ak uchádzač určí na viac desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhlená 

verejným obstarávateľom v zmysle všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t. z. od číslice 5 – vrátane 

sa bude zaokrúhľovať smerom nahor). Prijatá cena je záväzná, stanovená v súlade s ponukou uchádzača vo 

verejnom obstarávaní a pevná počas platnosti zmluvy. Zákazka bude financovaná formou bezhotovostného 

platobného styku, bez poskytnutia preddavku alebo zálohovej platby. Zákazka bude financovaná z rozpočtu 

verejného obstarávateľa, z vlastných finančných prostriedkov. 

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena celkom s DPH za celý predmet obstarávania.  

8.  Predkladanie ponúk   

8.1 Lehota na predkladanie ponúk uplynie:  19. 09. 2022  o 15.00 hod. 

8.2.Spôsob predkladania ponúk: Cenové ponuky spolu s dokladmi požadovanými pre splnenie podmienok účasti 

musia byť doručené: 

 elektronicky  na e-mailovú adresu: popova.cssametyst@gmail.com  

 v predmete e-mailu je potrebné uviesť: „Neotvárať – VO, OOPP údržba, kuchyňa”. 

V momente uplynutia lehoty na predkladanie ponúk musí byť ponuka skutočne doručená verejnému 

obstarávateľovi. 

8.3.Požadovaná forma dokladov a dokumentov: 

Doklady a dokumenty, pre ktoré je to vyžadované v tejto výzve, musia byť podpísané osobou oprávnenou 

konať v mene uchádzača, v súlade s dokladom o oprávnení vykonávať podnikateľskú činnosť alebo 

zástupcom, oprávneným konať v mene uchádzača, pričom súčasťou ponuky bude písomné plnomocenstvo 

pre zástupcu podpísané uchádzačom. Takéto doklady budú doručené v nižšie uvedenej forme: 

 doklady a dokumenty sa predkladajú prevedené (napr. skenovaním) z originálu do elektronickej 

formy vo formáte PDF,  

 tabuľkové výstupy pôvodne vyhotovené v elektronickej forme sa predkladajú aj v pôvodnej 

elektronickej forme. 

9. Podmienky vyhodnotenia ponúk  

9.1 Vyhodnotenie ponúk bude neverejné dňa 20. 09. 2022 o 11.00 hod. Uchádzači budú informovaní 

o výsledku vyhodnotenia. 

10. Ďalšie informácie 

10.1   Ponuky sú viazané v lehote do 15. 11. 2022. 

10.2 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného 

  nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

10.3 Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávateľa 

 na predmet zákazky a vylúči ponuky, ktoré nespĺňajú požiadavky na predmet zákazky. 

10.4. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť verejné obstarávanie v prípade, ak ani jeden uchádzač 

nesplní podmienky účasti vo VO, ak nedostane ani jednu ponuku, ak verejnému obstarávateľovi nebudú 

pridelené finančné prostriedky na realizáciu zákazky alebo ak sa zmenia okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo 

toto verejné obstarávanie.   

 

V Tovarnom, dňa 08. 09. 2022 

 

  v. r. 

                      ............................................ 

     PhDr. Jozef Sabol 

riaditeľ CSS AMETYST 

2 prílohy 

1. Návrh na plnenie 

2. Vyhlásenie uchádzača 

mailto:popova.cssametyst@gmail.com

